Ἐτύπου βάτος τὸ μυστήριον τοῦ ὑπὲρ νοῦν σου τό-
μου, Κόρη πανάμωμη· ὡς ἐκείνη γὰρ διέμεινας,

A largitus es ut firmamentum et refugium et tutum
fundamentum; per quam hostes nostros nunc op-
pugnabimus.

Quia catenis constrictus sum innumerabilium
peccatorum meorum, et semitas tuas salutare,
Christe, ultro agnoscere nolo, tua me cruce con-
verte, obdurationem meam solvens per ineffabilem
tuæ benignitatis misericordiam.

Pharisæi superbiam perverse imitatus, demersus
sum gravi terribiliq; casu, jaccoque hostibus
conculcandus, sed miserere mei et salva me, Christe,
qui teipsum per compassionem humiliasti, altissime
Rex gloriæ.

Omnes generationes te beatam prædicant, puris-
sima; Jesus enim solus ex ventre tuo prodit;
ipse, sicut nosti, magna tibi fecit, puella Virgo;
ipsum exora ut salvet civitatem ac populum
suum.

Qui Dominus es omnium et Creator.

Qui Dominus es omnium et Creator Deus, in
medio terræ cruce elevatus es; ad te attrahens
hominum genus pessimo inimici lapsum consilio;
unde te fideliter glorificamus, tua passione corro-
borati.

Purificantes sensus jejunii lumine, spiritualibus
crucis radiis, fideles, copiosissime illustremur;
ipsamque aperte propositam hodie videntes puris
labiis et ore et corde adoremus.

C Locum ubi steterunt pedes Christi, divinam ado-
remus crucem, orantes ut petra Christi mandato-
rum firmentur pedes animæ nostræ et dirigantur
ejus gressus in via pacis divina gratia.

Ex Virgine absque viro prodiisti, Christe, car-
nem ex ea suscipiens mente animaque præditam,
et cruce tua inimicum et conspectu tollens, perdi-
tam mortalium substantiam ut Deus restaurasti:
quare tibi gloriam offerimus.

Legum paternarum beati.

Media tu crucifixus die, in medio terræ, mundi
terminos proposito extraxisti miserans de mediis
draconis faucibus: quare in media divinorum je-
juniorum hebdomade exclamamus adorantes pre-
D tiosam crucem tuam: Dominum nostrum, opera,
benedicite.

Gaudii vexillum, infractus Ecclesiæ murus, mar-
tyrum gloriatio, apostolorum decoratio, pontificum
fortitudo, corrobora animam meam deficientem, et
digne me adorare te divino affatu psallendo Domi-
num.

Lamentor et ploro ac lugeo, cum ad mentem
meam venit judicium incorruptum, o longanimis;
quia damnatus sum; quapropter ignosce mihi et
vinculum animæ meæ impositum alleva ut gau-
dens clamem: Dominum nostrum, opera, benedi-
cite.

Figurabat rubus mysterium tui mentem exce-
dentis partus, Virgo irreprehensibilis; nam sicut

ipse remansisti incombusta, ignem generans, Christum scilicet Salvatorem qui in cruce elevatus est; illum exora ut liberer ego ab igne, clamans ad Dominum.